
КАЛУЖ СКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

Об утверждении муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) муниципальным автономным учреждением 
«Благоустройство Таруса на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 
9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
постановлением администрации городского поселения «Город Таруса» от 13.10.2022 
№ 325-П «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания 
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 
учреждений городского поселения «Город Таруса» и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», на основании Решения Думы городского 
поселения «Город Таруса» от 25.12.2023 г.№ 43"0 бюджете городского поселения Город 
Таруса» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом 
городского поселения «Город Таруса»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание, на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ) муниципальным автономным учреждением «Благоустройство 
Таруса» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

2. Довести до муниципального автономного учреждения «Благоустройство Таруса» 
муниципальное задание.

3. Заключить с муниципальным автономным учреждением «Благоустройство 
Таруса» соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания по установленной форме.

4. Директору муниципального автономного учреждения «Благоустройство Таруса» 
(Федюк Ю.С.) обеспечить выполнение муниципального задания в соответствии с 
настоящим постановлением.

5. Настоящее Постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте 
городского поселения «Город Таруса»

6. Настоящее постановление вступает в силу с 18 января 2ОД4 года и распространяет 
своё действие на правоотношения с 01.01.2024 го

Врио главы администрации 
городского поселения «Город Таруса»


